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Formulari per kerkese apo ankese

Drejlorati/Njesia Data 09012019

Kryesuesi i Kuvendit

Mos shkruanl n@ kitd pjese

LInformatat personale te parashiroesit te kerkeses:
i P Numri i protokolit

Emri dhe mbiemri Numri personal

Fanol Shala LOH4552649 JEATNOS-0IDaS00/ 1Y

Adresa ¢ vendbanimit E-mail Adresa Afatii zgjedhjes

Obilig. Rr. Adem Jashari, A-5, Nr.4 "3:“2!%0 2

MNumiri i tel. fiks Numri i tel. mohil Yemdliai
049-365-106 . T

2. Ményra ¢ pranimil Statosti Endis vieEn pec pagesit 0,00

Kirkesa Ne proces

3. Ju Tulemi (& shkruani kérkesin apo ankesén tuaj né detaje:

Kirkese

4. Dokumentet ¢ bashkangjitura;
Nr, Lloji i dokumentit

5. Déshmia e aplikuesit pér vértetési

Uni Fanol Shala vérteln] se informatal e larlshénuara jané i véreta,

cin . - . B . [MNénshkrini)
“u lutermt @ kirkoni nga wyranidia Netddshmiss Per dorteimin e hés Lerkese dbe dokumentove 12 hashkangjituza

Pranuar nga: Fitim. Mjcku

Q02009 04349




Kuvendit Komunal né Obilig
Lénda : Kérkesa
DateCJsof 104

Obilig

KERKESE

Duke paré numrin e ekonomive familjare Bilthnjé né rritje na lagjen toné shtohet nevaja per
infrastruktur shtesa MNE e dimé mire sp shumica e projekteve jané ti planifikuara pér vitin qé vjen, mirpo
ja qé disa gjéra nuk presin, siq éshté “ vdekja”

Lokacioni i caktuar PEr varreza | 8shte viedhur rrethoja dhe njékohésisht kana humbur edhe pikat
kadastrale fruga deri tek varrezat gshta € pashtruar dhe po ashtu ng Mungon njé vend i pérbashkist pér
pritjen e njerézve né kéto raste «Aandaj duke i cekur si probleme gé kang nevojé trajlimi te
menjéhershém po ju cekim kéto tri pika:

* Caktimin e pikave kadastrale s dhe rrethimin (thurjen) e varrezave,
¢  Shtrimin e Fruges me guré deri ne aférs; té varrezave, ky Njé pjesé veqse éshis e shtruar.
*  Rregullimin e njé shiépie t& perbashket pritjeje per kéto raste,

Ne si Lagje Shala kemi vendosur gé familjaret tans nga tani do t& varrosen na varrezat e lagjés
andaj luteni gé t& jeni na pérkrahje t& kétyre pikave shumea te réndésishme pér ne

Kishte me gena shumé e mirseardhur formimi i njé komision; té pérbashket per daljen né teren
dhe evidentimit pér sé afermi t€ kétyre problemeve.

Té bashkangjitur mund t; gjeni emrat, numrat Personal dhe nénshkrimet e banoréve pér keta
kérkese.

Obilig Dt._5 .14 .26 75

Me Respekt ‘Lagja Shala



Kuvendit Komunal né Obilig
Lagja Shala dhe té tjera- Hade e Re Shkabaj { Orllovig) - Kérkese per:

Nénshkrimet e gytetaréve

NR [Emiri Mbiemri Nr-Personal Nénshkrimi "
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